— 1 —

石狮市人力资源和社会保障局关于公布

蔡一斌等 277 位同志专业技术
职务任职资格的通知

各有关单位：

接《泉州市职称改革领导小组关于公布黄成章等 149 位同志

非公有制企业高级专业技术职务任职资格的通知》（泉职改

〔2024〕40 号）文件通知，福建省非公有制企业高级专业技术职

务任职资格考核委员会评审通过，并经省人力资源和社会保障厅

批准确认蔡一斌等 8 位同志非公有制企业高级工程师职务任职资

格（名单附后）。任职资格确认时间为 2024 年 3 月 29 日，现予公

布。

接《泉州市职称改革领导小组关于公布林平珠等 27 位同志

石狮市人力资源和社会保障局文件

狮人社职〔2024〕1 号

— 2 —

中小学幼儿园正高级教师职务任职资格的通知》（泉职改〔2024〕

49 号）文件通知，2023 年度中小学正高级教师技术职务评审委员

会评审通过，并经省人力资源和社会保障厅批准确认石狮市华侨

中学吴宜康，石狮市教师进修学校林达彬等 2 位同志正高级职务

任职资格。任职资格确认时间为 2024 年 5 月 10 日，现予公布。

接《泉州市职称改革领导小组关于批准确认曾娟娟等 153 位

同志经济师、洪丽铃等 3 位同志助理经济师任职资格的通知》（泉

职改〔2024〕51 号）文件通知，第七届泉州市非公有制企业经济

专业中级技术职务任职资格评审委员会评审通过柳小露等 10 位

同志经济师；王夏英同志人力资源管理专业助理经济师职务任职

资格（名单附后）。任职资格确认时间为 2024 年 6 月 22 日，现予

公布。

接《泉州市职称改革领导小组关于批准确认郑晓鹏等 351 位

同志土建专业中初级技术职务任职资格及汪晶雅等 9 位同志评审

结果的通知》（泉职改〔2024〕57 号）文件通知，第八届泉州市

土木建筑学会工程技术人员中级职务任职资格评审委员会评审通

过黄强等 54 位同志土建专业工程师职务任职资格（名单附后）。

任职资格确认时间为 2024 年 8 月 9 日，现予公布。

接《泉州市职称改革领导小组关于批准确认廖淑丽等 49 位同

志档案专业中初级职务任职资格的通知》（泉职改〔2024〕61 号）

文件通知，泉州市档案专业中级职务任职资格评委会评审通过石

狮市教师进修学校蔡丽锦、林挺拔等 2 位同志档案专业馆员职务

— 3 —

任职资格。任职资格确认时间为 2024 年 8 月 7 日，现予公布。

接《泉州市职称改革领导小组关于批准确认曾春凤等 22 位同

志文物博物系列中初级职务任职资格的通知》（泉职改〔2024〕64

号）文件通知，第十六届泉州市文物博物系列中级专业技术职务

评审委员会评审通过石狮市博物馆黄茹虹同志文物博物馆员职务

任职资格。任职资格确认时间为 2024 年 8 月 8 日，现予公布。

接《泉州市职称改革领导小组关于批准确认黄增明等 98 位同

志非公有综合类工程师、林细养等 58 位同志综合类助理工程师任

职资格的通知》（泉职改〔2024〕68 号）文件通知，第七届泉州

市非公有制企业（综合）工程专业中级技术职务任职资格评审委

员会评审通过郑世油等 16 位同志非公有制企业综合工程师；郑恒

等 17 位同志非公有制企业助理工程师职务任职资格（名单附后）。

任职资格确认时间为 2024 年 7 月 13 日，现予公布。

接《泉州市工程技术经济系列职称改革领导小组关于批准确

认王一猛等13位同志技术员职务任职资格和江元强等140位同志

助理工程师职务任职资格的通知》（泉工信职改〔2024〕152 号）

文件通知，泉州市工程技术人员初级职务评审委员会评审通过泉

州山惠信息科技有限公司赵山辉同志电气工程专业助理工程师；

石狮市应急救援中心王加达同志化学工程专业助理工程师职务任

职资格。任职资格确认时间为 2024 年 8 月 10 日，现予公布。

接《泉州市人力资源和社会保障局关于批准确认林小玲等

218 位同志工程技术人员中级职务任职资格的通知》（泉人社专

— 4 —

技〔2024〕1 号）文件通知，泉州市工程技术人员中级职务评审

委员会评审通过吴伟豪等 9 位同志工程师职务任职资格（名单附

后）。任职资格确认时间为 2024 年 8 月 24 日，现予公布。

接《泉州市人力资源和社会保障局关于公布吴梅君等 2 位同

志电子专业高级工程师职务任职资格的通知》（泉人社专技

〔2024〕2 号）文件通知，2023 年度福建省电子专业高级工程师

任职资格评审会评审通过，并经省人力资源和社会保障厅批准确

认石狮市融媒体中心吴梅君同志电子专业高级工程师职务任职资

格。任职资格确认时间为 2024 年 8 月 25 日，现予公布。

接《泉州市人力资源和社会保障局关于批准确认孔祥斌等

1493 位同志中小学（幼儿园）教师高级专业酬只务任职资格的通

知》（泉人社文〔2024〕181 号）文件通知，泉州市中小学教师高

级职务评审委员会评审通过林余安等 147 位同志中小学（幼儿园）

高级教师职务任职资格（名单附后）,其中林余安等 88 位中学教

师任职资格确认时间为2024年9月19日, 蔡美菊等59位小学（幼

儿园）教师任职资格确认时间为 2024 年 9 月 20 日，现予公布。

接《泉州市人力资源和社会保障局关于公布李晓瑜等 42 位同

志高级会计师职务任职资格的通知》（泉人社专技〔2024〕13 号）

文件通知，福建省会计专业高级职务评审委员会评审通过，并经

省人力资源和社会保障厅批准确认石狮市机关事务服务中心吴春

兰，石狮市灵秀镇乡村振兴服务中心蔡冰冰等 2 位同志高级会计

师，任职资格确认时间为 2024 年 10 月 13 日。批准确认福建冠兴

— 5 —

皮革有限公司吴自练同志高级会计师职务任职资格，任职资格确

认时间为 2024 年 9 月 28 日。现予公布。

接《泉州市人力资源和社会保障局 泉州市技工学校教师职称

改革领导小组关于确认黄乌执等 5 人技校系列教师初级职务任职

资格的通知》文件通知，2023 年度泉州市技校系列教师教师中

（初）级专业技术职务任职资格评审委员会评审通过福建技师学

院石狮校区康奇凤同志助理讲师；福建技师学院石狮校区林明清、

林俊宾等 2 位同志二级实习指导教师职务任职资格。任职资格确

认时间为 2024 年 10 月 17 日，现予公布。

接《泉州市工程技术经济系列职称改革领导小组关于批准确

认丁思龙等11位同志助理工程师职务任职资格和林金苗等5位同

志技术员职务任职资格的通知》（泉工信职改〔2024〕215 号）文

件通知，泉州市工程系列林业专业技术职务评审委员会评审通过

石狮市林业资源站汪小凤同志技术员职务任职资格。任职资格确

认时间为 2024 年 11 月 16 日，现予公布。

附件: 任职资格人员名单

石狮市人力资源和社会保障局

                            2024 年 12 月 16 日

（此件主动公开）

— 6 —

附件

任职资格人员名单

非公有制企业高级工程师（8人）:

石狮市丰沧液化气有限公司: 蔡一斌

泉州中南工程有限公司: 杨奎来

泉州中南工程有限公司: 庄雅丽

石狮市天正工程检测有限公司: 邱玖根

中建协和建设有限公司: 林文锋

福建省泉发机电工程有限公司: 陈聪明

福建省住兴建设工程有限公司: 陈晓东

福建永前生态环境技术有限公司: 董再发

经济师（10人）:

1.经济管理专业（4人）:

福建华昊信息技术咨询有限公司: 柳小露

石狮市振富针纺机械有限公司: 何嘉荣

福建省中绘勘测设计院有限公司: 彭绍焕

泉州山惠信息科技有限公司: 吕超

2.人力资源管理专业（4人）:

福建中科光芯光电科技有限公司: 柯瑜航

— 7 —

美佳爽（福建）卫生用品有限公司:王玲玲

美佳爽（中国）有限公司: 王绿茵

通达（石狮）科技有限公司: 蔡冰冰

3.生产经营管理专业（2人）:

石狮市南华环境工程开发有限责任公司: 邱东群

石狮市广恒新能源科技有限公司: 余修湘

人力资源管理专业助理经济师（1人）:

通达（石狮）科技有限公司: 王夏英

土建专业工程师（54人）:

1.建筑工程施工专业（14人）:

福建省晟卓建设工程有限公司: 黄强、朱胜和、张江林

福建雄鹏建设有限公司: 彭翔、黄嘉炬、吴汉灯、胡清山、江再

发

福建西建机电有限公司: 赖象全、林志锋

福建省巨亨建设工程有限公司: 陈德高

福建永前生态环境技术有限公司: 林建聪

福建耀景园林有限公司: 江燕、高德兴

2.工程建设管理专业（4人）:

石狮市经济开发建设有限公司: 刘恢林

石狮市市政公用事业发展中心: 蔡晓灿

— 8 —

福建省晟卓建设工程有限公司: 苏南京

福建永前生态环境技术有限公司: 赖旭初

3.建筑机电设备安装工程施工专业（11人）:

福建西建机电有限公司: 林志清、黄锴、肖丽云、谢国顺、周世

志、赵雷雷、高欣、戴跃文、康晓彬

福建省晟卓建设工程有限公司: 李耀灿、杨健

4.市政工程施工专业（20人）:

福建远舟港湾建设工程有限公司: 王铭发

福建雄鹏建设有限公司: 江红秀、陈红滨、张禹、林凡

福建省晟卓建设工程有限公司: 郑强、陈丰、杨美秀

福建永前生态环境技术有限公司: 张金聪、陈雅婷

福建省巨亨建设工程有限公司: 林贵山、陈立峰、李冬冬、严智

辉、黄晓明、颜舟、曾碧暖、龚鑫、黄宏鹏、林建国

5.风景园林施工专业（5人）:

福建省巨亨建设工程有限公司: 向丹、杨婷

福建永前生态环境技术有限公司: 董发达、邱玛丽

中建协和建设有限公司: 李少慰

非公有制企业综合工程师（16人）:

1.电气专业（1人）:

石狮市鸿峰环保生物工程有限公司: 郑世油

2.电子专业（2人）:

— 9 —

泉州太平洋集装箱码头有限公司: 郭焕春

福建省石狮市通达电器有限公司: 谢曼丰

3.化工专业（4人）:

泉州市云尚三维科技有限公司: 许华港

福建省劲安节能监测技术股份有限公司: 黄坤海

石狮市瑞鹰纺织科技有限公司: 雷梅根

福建中轩知识产权代理有限公司: 丁功成

4.环境专业（5人）:

福建省劲安节能监测技术股份有限公司: 蔡灿辉、蔡金灿、蔡为

爽、王晓云、许铭熙

5.机械专业（3人）:

泉州太平洋集装箱码头有限公司: 史小荣

通达（石狮）科技有限公司: 阮萍贞

福建华昊信息技术咨询有限公司: 林劝雄

6.食品专业（1人）:

泉州民祥餐饮管理服务有限公司: 蒋明松

非公有制企业助理工程师（17人）:

1.电气专业（5人）:

福建中科光芯光电科技有限公司: 郑恒

泉州市朗硕文化传播有限公司: 陈棋榕

石狮市广恒新能源科技有限公司: 黄世伟

— 10 —

石狮市鸿峰环保生物工程有限公司: 李御玺、陈长青

2.化工专业（1人）:

石狮市鸿峰环保生物工程有限公司: 黄水旺

3.机械专业（10人）:

石狮市东明船舶工业有限公司: 邱一力

石狮市海博船业有限公司: 赵利勇

美佳爽（中国）有限公司: 出云亭

石狮市鸿峰环保生物工程有限公司: 邱英、苏晋仁

通达（石狮）科技有限公司: 林纪生、林露郎、王小平、吴鸿基、

周前铁

4.食品专业（1人）:

泉州民祥餐饮管理服务有限公司: 陈维

工程师（9人）:

1.测绘工程专业（1人）:

石狮利明房地产测绘有限公司: 吴伟豪

2.路桥工程施工专业（1人）:

中建协和建设有限公司: 李亚颖

3.电子工程专业（1人）:

泉州太平洋集装箱码头有限公司: 许跃慧

4.电气工程专业（5人）:

福建省石狮供水股份有限公司: 蔡华其

— 11 —

泉州太平洋集装箱码头有限公司: 周人杰、魏文迎、陈远锋、余

志强

5.机械工程专业（1人）:

泉州太平洋集装箱码头有限公司: 施正熙

中小学（中学）高级教师（88人）:

厦门外国语学校石狮分校: 林余安、张训正、苏菊香、黄小莲

石狮市第八中学: 蔡锵锵、苏秋梅

石狮市第二中学: 王小兰、董雅清

石狮市第七中学: 李乃明、周添堡

石狮市第三中学: 李榕、邱秀纯、郭春理

石狮市第五中学: 兰松、许清坡、郭绵绵、邱振兴

石狮市第一中学: 王镇宝、颜建安、郑国斌、涂文基、唐慧艳、

李双亮、黄振华、陈鸳鸯、郑娟、官军、刘向阳、阮芳庶、李艳、

陈彦红

石狮市蚶江中学: 谢清雅、柯良刚、蔡景河、余培强、游年毅、

蔡明俊、苏云珠、陈育珠

石狮市后垵学校: 杜小清

石狮市华侨中学: 黄福通、蔡玲玲、许朗刺、蔡荣昌、项华、邱

辉煌、康文华、邱尚康、施克万

石狮市锦峰实验学校: 李彩红、曾育芬、柯爱呈、李聪艺

石狮市石光中学: 蔡英杰、王文枝、朱珊珊、林蔓、邱育群、高

— 12 —

秀聪、叶翔、蔡福珍、吴素香、陈英瑜、刘彩雯、吴玉珍、梁勋

丽、朱国斌、黄锦阳、胡玲玲、黄雪芳、黄蕉英、蒋晓晶、许翠

芬、林玉进

石狮市实验中学: 谢阿红、何晖盾、许佩琳、吴华清、刘美萍、

龚素兰

石狮市银江华侨学校: 龚活泼、吴光霖

石狮市永宁中学: 谢春莲、郭宝山、吴燕瑜、欧毅碧、刘俊奇、

洪煌煌

中小学（小学、幼儿园）高级教师（59人）:

泉州师范学院附属小学石狮校区: 蔡美菊、蔡双凤、谢安呈

厦门外国语学校石狮分校附属小学: 柯丽红

石狮市大仑中心小学: 施幼藤

石狮市第八实验小学: 林响领、欧阳欣欣

石狮市第二实验幼儿园: 吴珊珊

石狮市第六实验小学: 赖雪莲、杨明月

石狮市第三实验小学: 郭丽所、王劲望、危凤珠

石狮市第三实验小学复光校区: 谢燕燕

石狮市第三实验幼儿园: 林婉清、邱幼眉

石狮市第五实验幼儿园: 陈莹莹

石狮市福民中心小学: 蔡玉香、王金凤

石狮市蚶江镇峰山小学: 蔡美鸳、蔡燕燕

— 13 —

石狮市蚶江镇华锦小学: 王燕燕

石狮市蚶江中心小学: 郭金明、谢妙琼

石狮市鸿山镇鸿山小学: 蔡美玲

石狮市教师进修学校: 蔡延焕

石狮市教师进修学校附属小学: 黄明裕、吴敏珠

石狮市锦尚镇东店小学: 卢进法

石狮市锦尚镇琼山中心小学: 卢明媚、邱阿娥、邱玲瑜、邱淑桦、

谢国呈

石狮市鹏山实验学校: 蔡美珍

石狮市实验小学: 蔡意治

石狮市实验小学柑江校区: 纪金玉

石狮市实验幼儿园: 王晓艺

石狮市实验中学附属小学: 蔡雅雅、纪淑团

石狮市实验中学附属小学东明校区: 邱丽阳、王丽端

石狮市祥芝镇莲坂小学: 邱美华

石狮市祥芝中心小学: 蔡秀气、陈玉迎、林清清、邱丽迁

石狮市祥芝中心幼儿园: 蔡婷婷

石狮市信义实验小学: 何速清、李庆春

石狮市银江华侨学校: 李晓云、姚幼鹤

石狮市永宁镇陶青小学: 陈少玲

石狮市永宁中心小学: 董坤坤、卢雅红、王萍萍、张海彬、张连

秋

— 14 —

石狮市长福实验小学: 黄丽琼

抄送：石狮市政府办、市教育局、市文化体育和旅游局、市应急管理

局、市自然资源局、市灵秀镇人民政府。

石狮市人力资源和社会保障局 2024 年 12 月 16 日印发